АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020 г.                             с. Золотая Долина                                             № 7-п

Об установлении расходного обязательства на финансирование  мероприятий муниципальной  программы ««Формирование современной городской среды на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2020-2027 годы»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019г №944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Администрация Золотодолинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Установить, что расходы   по реализации мероприятий муниципальной  целевой  программы «Формирование современной городской среды на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2020-2027 годы»  на 2020 год на  условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством администрации  Золотодолинского сельского поселения.

2.Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства указанного в пункте 1 настоящего постановления определить Администрацию Золотодолинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. И.о. начальника отдела – главного бухгалтера Администрации Золотодолинского сельского поселения Кудрявцевой М.Л. обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Золотодолинского сельского поселения в рамках мероприятий муниципальной  целевой  программы  «Формирование современной городской среды на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2020-2027 годы»  на 2020 год.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Золотодолинский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Золотодолинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения		              	   			    М.И. Матвеенко

2